
TOUTE L’ANNÉE

LIGNE 230

(a) : correspondance vers le lycée J.Prévert

(b) : pas de desserte le jeudi (marché)

(c) : arrêt desservi par la ligne 210

(d) :  le jeudi jour de marché, l’arrêt mairie
sera reporté à un arrêt provisoire 
situé au bout du pont.

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

période scolaire LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Sa LàV LàV LàV LàV M J LàS Me LàS LMJV LMJV LàS
petites vacances scolaires LàS M J LàS LàS LàS
été   LàS M J LàS LàS LàS
ROBIAC ROCHESSADOULE (zone 2) Gonzales (mairie) -- - - - - - - - - - - 08:35 - - - - -

La Briqueterie 06:25 - - - - - - - - - - - 08:36 - - - - -
Le Peras (école La Valette) 06:26 - - - - - - - - - - - 08:37 - - - - -

La Valette (camping) 06:27 - - - - - - - - - - - 08:38 - - - - -
Le Buis 06:29 - - - - - - - - - 07:57 - 08:39 - - - - -

La Pertuiserie 06:30 - - - - - - - - - 07:55 - 08:40 - - - - -
GAGNIÈRES (zone 2) Devèsoir 06:30 - - - 07:30 - - - - - - 08:49 - 12:35 - - -

La Vigière 06:31 - - - 07:31 - - - - - - 08:50 - 12:36 - - -
Crouzets 06:33 - - - 07:33 - - - - - - 08:51 - 12:38 - - -

Puits Thomas 06:34 - - - 07:34 - - - - - - 08:52 - 12:39 - - -
Rivière 06:35 - - - 07:35 - - - - - - 08:53 - 12:40 - - -

BESSÈGES (zone 2) Foussignargues (Village) 06:38

06:45

- - - 07:39 - - - - - - 08:57 - 12:44 - - -
Le Castellas - -

-
-
-
-
-
-
-

-

- - 07:45 - - - - - - - -

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
- - - - -

Mairie 06:38 - - - - - 07:50 (b) 07:50 (b) - - - - 09:02 (d) 10:00 - 12:50 (b) - - 17:05
Pont de l'Atelier - - - - 07:51 07:51 - - 08:00 - - 10:01 - 12:51 - - 17:06
Pont de la gare 06:43 - - - - - 07:52 07:52 - - 08:01 - - 10:02 - 12:52 - - 17:07

A.Peyric 06:45 - - - - - 07:54 07:54 - - 08:02 - - 10:04 - 12:54 - - 17:09
Champagnat - - - - - - - - - 09:02 - - - - -

Danton - - - - - - - - - 09:01 -
-

- - - - -
Révolution -

-
-
- - - - -

-
-
-

-
-
- - - - - 09:00 - - - - - -

Charbes 06:48 - - - - - 07:56 07:56 - - - - 08:59 10:05 - 12:56 - - 17:10
Frizon 06:50 - - - - - 07:55 07:55 - - - - 08:58 10:06 12:57 - - 17:11
Revêty 06:53 - - - - - 07:59 07:59 - - - - - 10:07 - 12:58 - - 17:12

Boissille 06:51 - - - - 07:59 07:59 - - 08:04 - - 10:08 - 12:59 - - 17:13
MEYRANNES (zone 2) Clairac 06:52 - -

-
- - - 08:00 08:00 - - 08:05 - - 10:09 - 13:00 - - 17:14

MOLIÈRES SUR CÈZE (zone 2) Mikunda - 06:40 - - - - - - - - 08:04 - - - - - -
La Sigoulette - 06:40 - - - - - - - - 08:05 - - - - - -

Les Brousses (anciennes écoles) - 06:41 - - - - - - - - 08:06 - - - - - - -
Mas Sugier - 06:42 - - - - - - - - 08:07 - - - - - - -

Bousses - 06:43 - - - - - - - - 08:08 - - - - - - -
La Luxerière - 06:44 - - - - - - - - 08:10 - - - - - - -

Gammal - 06:45 - - - - - - - - 08:11 - - - - - - -
Pasteur - 06:46 - - - - 08:01 - 08:01 - 08:13 - - - 13:02 - - -

Escamparas - 06:47 - - - - 08:02 - 08:02 - - - - - 13:03 - - -
René Hermitant - 06:50 - - - - 08:04 - 08:03 - - - - - 13:04 - - -

MEYRANNES (zone 2) Clet Passerelle - 06:57 - - - 08:04 08:11 - 08:08 - - - 10:13 - 13:10 - - 17:18
Clet Village - - - - - - - - 08:10 - - - - - - - -
Meyrannes -

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

06:59 - - - 08:05 08:12 - 08:09 - - - 10:14 - 13:11 - - 17:19
Plauzolles 06:59 - - - 08:06 08:13 - 08:12 - - - 10:15

10:19

- 13:13 - - 17:20
SAINT AMBROIX (zone 2) La Croisée -

-

-- 07:00 - - - 08:08 08:15 - 08:13 - - - - 13:15 - - 17:21
- - - - - - - - - - -

-
- 12:55 - 16:40 16:40 -

           Dr Bastide - - - 06:45 - 08:10 08:17 08:20 08:17 08:17 08:20 - - 13:18 - - 17:23
Le Moulinet - - 06:45 - - - - - - - - - - - - -

Berguerolles - - 06:47 - - -
-
- - - - - -

-
- - - -

- -

- -
LES MAGES (zone 2) Larnac - 07:07 - 06:48 - 08:16 08:23 08:25 - - - - 10:23 13:00 13:25 - 16:50 17:28

Serre Manie - 07:08 06:54 - - 08:18 08:24 08:26 - - - - 10:24 13:01 13:26 16:49 - 17:29
Mairie - 07:09 06:56 - - 08:21 08:26 08:27 - - - - 10:25 13:02 13:27 16:51 - 17:30

La Parenove -

-
-
-
-
-
-
-
- 07:10 06:58 - - 08:23 08:27 08:28 - - - - 10:26 13:03 13:29 - 16:56 17:31

Meilhen - 07:10 - - - - 08:25 08:28 08:29 - - - - 10:27 13:04 13:30 - 16:55 17:32
ROUSSON (zone 1) Les Cambons - 07:11 - - - - - - 08:30 - - - - 10:29 13:07 13:31 - 16:56 17:34

Pont d'Avène - 07:12 - - - - 08:32 - - - - 10:31 13:10 13:32 - 16:58 17:36
Panissière - 07:12 - - - - - 08:33 - - - - 10:32 13:11 13:33 - 16:59 17:37
Lamourier - 07:13 - - - - - 08:34 - - - - 10:33 13:13 13:34 - 17:01 17:38

SAINT JULIEN LES ROSIERS Mistral - 07:14 - - - - - 08:35 - - - - 10:34 13:14 13:35 - 17:03 17:39
(zone 1) Vieilles écoles - -

-
- - - - 08:37 - - - - 10:36 13:15 13:36 - 17:05 17:41

Cris'Ca - - - - - - 08:38 - - - - 10:38 13:16 13:37 - 17:07 17:43
La Plaine - - 07:07 - - - - (c) - - - - 10:40 13:17 13:39 - 17:09 17:45

SAINT MARTIN DE VALGALGUES Mas de Crante -

-
-
-
-
-
-
- - - - - - - 08:40 - - - - 10:41 13:18 13:40 - 17:11 17:46

(zone 1) Le Grand Devois 07:22 - - - - - - 08:41 - - - - 10:42 13:19 13:41 - 17:13 17:47
Camont - - -

-
-
-

- - -

- - -- - - -

- 08:42 - - - - 10:43 13:20 13:42 - 17:15 17:48
ALÈS (zone 1) Bernard 07:29 07:25 07:13 - - 08:41 08:43 08:45 - - - - 10:45 13:23 13:43 - 17:18 17:50

Daudet 07:23 (a) 07:34 (a) 07:30 07:15 (a) 07:15 (a) - 08:42 -
-

08:48 - - - - - 13:25 13:46 - - -

-
-

Brabo 07:30 07:38 07:38 07:20 07:20 - 08:48 08:56 - - - - 10:47 -
--

-

- - - -
-

-
13:56 - -

-
17:52

La tour 08:49
Dumas 07:25 07:40 07:35 07:25 07:25 - 08:45 - 08:53 - - - - - 13:53 17:15 -

Gare Routière -- 07:40 - - - 08:53 08:53 - - - - 10:50 13:30 13:58 - 17:20 17:55

Robiac Rochessadoule Alès
SAUF JOURS FÉRIÉS

Argilliers (période scolaire)

Période scolaire LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Sa LàV LàV LàV LàV M J LàS Me LàS LMJV LMJV LàS
Petites vacances scolaires LàS M J LàS LàS LàS
Été LàS MJ LàS LàS LàS
ROBIAC ROCHESSADOULE (zone 2) Gonzales (mairie) - - - - - - - - - - - 08:35 - - - - - -

La Briqueterie 06:25 - - - - - - - - - - - 08:36 - - - - - -
Le Peras (école La Valette) 06:26 - - - - - - - - - - - 08:37 - - - - - -

La Valette (camping) 06:27 - - - - - - - - - - - 08:38 - - - - - -
Le Buis 06:29 - - - - - - - - - 07:57 - 08:39 - - - - - -

La Pertuiserie 06:30 - - - - - - - - - 07:55 - 08:40 - - - - - -
GAGNIERES (zone 2) Devèsoir - 06:30 - - - 07:30 - - - - - - 08:49 - - 12:35 - - -

La Vigière - 06:31 - - - 07:31 - - - - - - 08:50 - - 12:36 - - -
Crouzets - 06:33 - - - 07:33 - - - - - - 08:51 - - 12:38 - - -

Puits Thomas - 06:34 - - - 07:34 - - - - - - 08:52 - - 12:39 - - -
Rivière - 06:35 - - - 07:35 - - - - - - 08:53 - - 12:40 - - -

BESSEGES (zone 2) Foussignargues (Village) - 06:38 - - - 07:39 - - - - - - 08:57 - 12:44 - - -
Le Castellas - - - - - 07:45 - - - - - - - - - - - - -

Mairie 06:38 - - - - - 07:50 (b) 07:50 (b) - - - - 09:02 (d) 10:05 - 12:50 (b) - - 17:05
Pont de l'Atelier - 06:45 - - - - 07:51 07:51 - - 08:00 - - 10:06 - 12:51 - - 17:06
Pont de la gare 06:43 - - - - - 07:52 07:52 - - 08:01 - - 10:07 - 12:52 - - 17:07

A.Peyric 06:45 - - - - - 07:54 07:54 - - 08:02 - - 10:09 - 12:54 - - 17:09
Champagnat - - - - - - - - - - 09:02 - - - - -

Danton - - - - - - - - - - 09:01 - - - - - -
Révolution - - - - - - - - - - 09:00 - - - - - -

Charbes 06:48 - - - - - 07:56 07:56 - - - - 08:59 10:10 - 12:56 - - 17:10
Frizon 06:50 - - - - - 07:55 07:55 - - - - 08:58 10:11 12:57 - - 17:11
Revêty 06:53 - - - - - 07:59 07:59 - - - - - 10:12 - 12:58 - - 17:12

Boissille - 06:51 - - - - 07:59 07:59 - - 08:04 - - 10:13 - 12:59 - - 17:13
MEYRANNES (zone 2) Clairac - 06:52 - - - - 08:00 08:00 - - 08:05 - - 10:14 - 13:00 - - 17:14
MOLIERES SUR CEZE (zone 2) Mikunda - - 06:40 - - - - - - - - 08:04 - - - - - -

La Sigoulette - - 06:40 - - - - - - - - 08:05 - - - - - -
Les Brousses (anciennes écoles) - - 06:41 - - - - - - - - 08:06 - - - - - - -

Mas Sugier - - 06:42 - - - - - - - - 08:07 - - - - - - -
Bousses - - 06:43 - - - - - - - - 08:08 - - - - - - -

La Luxerière - - 06:44 - - - - - - - - 08:10 - - - - - - -
Gammal - - 06:45 - - - - - - - - 08:11 - - - - - - -
Pasteur - - 06:46 - - - - 08:01 - 08:01 - 08:13 - 10:18 - 13:02 - - 17:18

Escamparas - - 06:47 - - - - 08:02 - 08:02 - - - 10:19 - 13:03 - - 17:19
René Hermitant - - 06:50 - - - - 08:04 - 08:03 - - - 10:20 - 13:04 - - 17:20

MEYRANNES (zone 2) Clet Passerelle - - 06:57 - - - 08:04 08:11 - 08:08 - - - 10:27 - 13:10 - - 17:26
Clet Village - - - - - - - - - 08:10 - - - - - - - -
Meyrannes - - 06:59 - - - 08:12 - 08:09 - - - 10:28 - 13:11 - - 17:28
Plauzolles - 06:59 - - - 08:06 08:13 - 08:12 - - - 10:29 - 13:13 - - 17:29

ST AMBROIX (zone 2) La Croisée - - 07:00 - - - 08:08 08:15 - 08:13 - - - 13:31 - 13:15 - - 17:30
Argilliers* - - - - - - - - - - - - - 12:55 - 16:40 16:40 -
Dr Bastide - - - - 06:45 - 08:10 08:17 08:20 08:17 08:17 08:20 - 10:33 - 13:18 - - 17:32

Le Moulinet - - - 06:45 - - - - - - - - - - - - - -
Berguerolles - - - 06:47 - - - - - - - - - - - - - -

LES MAGES (zone 2) Larnac - - 07:07 - 06:48 - 08:16 08:23 08:25 - - - - 10:40 13:00 13:25 - 16:50 17:37
Serre Manie - - 07:08 06:54 - - 08:18 08:24 - - - - 10:41 13:01 13:26 16:49 - 17:38

Mairie - - 07:09 06:56 - - 08:21 08:26 - - - - 10:42 13:02 13:27 16:51 - 17:39
La Parenove - - 07:10 06:58 - - 08:23 08:27 - - - - 10:44 13:03 13:29 - 16:54 17:40

Meilhen - 07:10 - - - - 08:25 08:28 08:29 - - - - 10:45 13:04 13:30 - 16:55 17:41

-
-
-

ROUSSON (zone 1) Les Cambons - 07:11 - - - - - - 08:30 - - - - 10:46 13:07 13:31 - 16:56 17:43
Pont d'Avène - - 07:12 - - - - 08:32 - - - - 10:47 13:10 13:32 - 16:58 17:45

Panissière - - 07:12 - - - - - 08:33 - - - - 10:48 13:11 13:33 - 16:59 17:46
Lamourier - - 07:13 - - - - - 08:34 - - - - 10:49 13:13 13:34 - 17:01 17:47

ST JULIEN LES ROSIERS (zone1) Mistral - - 07:14 - - - - - 08:35 - - - - 10:50 13:14 13:35 - 17:03 17:48
Vieilles écoles - - - - - - - 08:37 - - - - 10:51 13:15 13:36 - 17:05 17:50

Cris'Ca - - - - - - - - 08:38 - - - - 10:52 13:16 13:37 - 17:07 17:52
La Plaine - - - 07:07 - - - - (c) - - - - 10:54 13:17 13:39 - 17:09 17:54

ST MARTIN DE VALGALGUES (zone 1) Mas de Crante - - - - - - - - 08:40 - - - - 10:55 13:18 13:40 - 17:11 17:55
Le Grand Devois - 07:22 - - - - - - 08:41 - - - - 10:56 13:19 13:41 - 17:13 17:56

Camont - - - - - - - - 08:42 - - - - 10:57 13:20 13:42 - 17:15 17:57
ALÈS (zone 1) Bernard - 07:29 07:25 07:13 - - 08:41 08:43 08:45 - - - - 10:58 13:23 13:43 - 17:18 17:59

Daudet 07:23 (a) 07:34 (a) 07:30 07:15 (a) 07:15 (a) - 08:42 - 08:48 - - - - - 13:25 13:46 - - -
Brabo 07:30 07:38 07:38 07:20 07:20 - 08:48 - 08:56 - - - - - - 13:56 - - 18:01

La Tour - - - - - - - 08:49 - - - - - 11:00 - - - - -
Dumas 07:25 07:40 07:35 07:25 07:25 - 08:45 - 08:53 - - - - - - 13:53 17:15 - -

Gare routière - - 07:40 - - - 08:53 08:53 - - - - - 11:03 13:30 13:58 - 17:20 18:04

Horaires valables à partir
du lundi 4 septembre 2023

Vacances scolaires 2023/2024

lundi 4 septembre 2023

du 21 octobre 
au 5 novembre 2023

du 23 décembre 2023 
au 7 janvier 2024

du 10 février au 25 février 2023 

du 6 avril au 21 avril 2024

à partir du 6 juillet 2024

-



TOUTE L’ANNÉE SAUF JOURS FÉRIÉS

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

(a) :  correspondance depuis
le lycée J.Prévert

(b) :  correspondance avec 
la ligne 230 en provenance 
d’Alès au départ de 17h10.

(c) :  l’arrêt Mairie est reporté
à l’arrêt provisoire en 
début du pont les jeudis, 
jour de marché

période scolaire LàV LàV LàS M J Me Me Me M LMJV LMJV LMJV
petites vacances scolaires LàS M J
été   LàS LàS M J
ALÈS (zone 1)

Dumas
-

- -
-

12:05 12:15 (a) 12:15 (a) - 12:15( a)
-

16:0516:05
-

17:20 (a)
Gare routière 07:45

-
09:00 11:20

-
- - - 12:15 -

-
- -

Daudet 07:50 - 09:05 11:25 - 12:12 - - 12:20 - - 16:00-
Bernard 07:53 - 09:06 11:28 - 12:15 - - 12:21 - - -- -

SAINT MARTIN DE VALGALGUES Camont 07:55 - 09:07 11:31 - 12:18 - - 12:22 12:22 - 16:17- -
(zone 1) Le Grand Devois 07:56 - 09:08 11:32 - 12:19 - - 12:23 12:23 - 16:18- -

Mas de Crante 07:57 - 09:09 11:34 - 12:20 - - 12:24 12:24 - 16:19- -
SAINT JULIEN LES ROSIERS La Plaine 07:58 - 09:10 11:35 - 12:21 - - 12:25 12:25 - 16:19- -
(zone 1) Cris'Ca 07:59 - 09:11 11:36 - 12:22 - - 12:26 12:26 - 16:20- -

Vieilles écoles 08:00 - 09:12 11:38 - 12:24 - - 12:27 12:27 - 16:22- -
Mistral 08:02 - 09:13 11:39 - 12:26 - - 12:28 12:28 - 16:23- -

ROUSSON (zone 1) Lamourier 08:03 - 09:14 11:40 - 12:27 - - 12:29 12:29 - 16:24- -
Panissière 08:05 - 09:16 11:42 - 12:28 - - 12:31 12:31 - 16:26- -

Pont d'Avène 08:06 - 09:18 11:43 - 12:29 - - 12:32 12:32 - 16:28- -
Les Cambons 08:07 - 09:20 11:44 - 12:31 - - 12:33 12:33 - 16:30- -

LES MAGES (zone 2) Meilhen 08:08 - 09:21 11:45 - 12:32 - - 12:34 12:34 - 16:31- -
La Parenove 08:09 - 09:22 11:46 - 12:33 - - 12:35 12:35 - 16:32- -

Mairie - 08:00 09:23 11:47 - 12:34 - - 12:36 12:36 - 16:33- -
Serre Manie 08:11 08:05 09:24 11:49 - 12:36 - - 12:37 12:37 - 16:35- -

Larnac 08:13 - 09:26 11:50 - 12:38 - - 12:38 12:38 - 16:37

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-- -

SAINT AMBROIX (zone 2) Le Moulinet - - - - - - - - 12:41 - 16:33 - -
Berguerolles - - -

-
-

-
- - - - - 12:44 - 16:36 - -

           Dr Bastide 08:20 08:15
11:53

09:33 12:41 - - - - - -- 17:55
Argilliers (période scolaire) - - - - 12:45 12:45 12:45 12:51 - 16:4316:43 -

La Croisée - - - 12:44 - 12:48 12:50 - - -- 18:00
MEYRANNES (zone 2) Plauzolles - - 12:00 - 12:45 - 12:51 - - - -- 18:02

Meyrannes - - 12:01 - 12:47 - - 12:52 - - 16:50- 18:04
Clet Passerelle - - 12:02 - 12:48 - - - - - -- 18:05

Clet Village - - - - - - 12:55 - - -16:51 -
MOLIÈRES SUR CÈZE (zone 2) Escamparas - - 12:08 - - - 12:58 - - - 16:54- -

René Hermitant - -

-
-
-
-
-
-
-
- 12:09 - - - 12:59 - - - 16:56- -

Pasteur - - - 12:11 - - - - 12:57 - - -16:56 -
Gammal - - - - - - - - 12:58 - - -16:58 -

La Luxerière - - - - - - - - 12:59 - - -17:00 -
Valat des Brousses - - - - - - - - 13:01 - - -17:02 -

Mas Sugier - - - - - - - - 13:02 - - -17:03 -
Les Brousses - - - - - - - - 13:03 - - -17:04

18:14
18:15
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22

-
La Sigoulette - - - - - - - - 13:04 - - -17:05 -

Mikunda - - - - - - - - 13:05 - - --17:05 -
MEYRANNES (zone 2) Clairac - - 09:43 12:12 - 12:51 13:00 - - - - 16:59- 18:08
BESSÈGES (zone 2) Boissille - - 09:46 12:13 - 12:52 13:02 13:09 - - - -- 18:08

Revêty - - 12:14 - 12:53 13:02 13:09 - - - -- 18:09
ROBIAC ROCHESSADOULE (zone 2) La Pertuiserie - - - - 12:54 - - - - - -- -

Le Buis - -

09:49

- - 12:55 - - - - - -- -
BESSÈGES (zone 2) Mairie - -

09:51

- 11:30 (c) 12:56 - - - - - -- -
Pont de l'atelier - - - 11:30 12:57 - - - - - -- -
Pont de la gare - -

09:53

- 11:31 12:58 - - - - - -- -
A. Peyric - -

09:54

- 11:32 12:59 - - - - - -- -
Charbes - -

09:55

- 11:34 13:00 - - - - - -- -
Frizon - - 12:16 11:35 13:01 13:04 - - - - -- 18:10

Charbes - - 12:17 - - 13:05 - - - - -- 18:11
Isidore Borme - - 12:18 - - 13:06 - - - - -- 18:12

Révolution - - 12:19 - - 13:07 - - - - -- 18:13
Danton - - 12:20 - - 13:03 - - - - -- 18:14

Champagnat - - 12:21 - - 13:09 - - - - -- 18:15
Le Castellas - - - - - - - - - 12:20 17:14- -

Mairie - -
12:25

- - 13:10 - - - -- 18:20
Foussignargues - - 11:36 13:04 - 13:10 - - 12:21 17:17- -

GAGNIÈRES (zone 2) Rivière - - 11:39 13:06 - 13:12 - - 12:24 17:21- -
Puits Thomas - - 11:40 13:06 - 13:12 - - 12:25 17:21- -

Crouzets - - 11:41 13:07 - 13:13 - - 12:26 17:22- -
La Vigière - - 11:43 13:08 - 13:14 - - 12:28 17:23- -

Devèsoir - - 11:44 13:11 - 13:20 - - 12:32 17:24- -
ROBIAC ROCHESSADOULE (zone 2) La Pertuiserie - -

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

- - 11.52 - 13:14 - - - - -- 18:25
Le Buis - - - - 11.53 - 13:16 - - - - -- 18:27

La Valette (camping) - - - - 11.55 - 13:18 - - - - -- 18:28
Le Peras (école La Valette) - - - - 11.56 - 13:19 - - - - -- 18:29

La Briqueterie - - - - 11.58 - 13:20 - - - - -- 18:30
Gonzales (mairie) - - - - 12:00

-
- - - - - --

LMJV

-

-
-

-
-

18:05

18:09
18:11
18:13

-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

LIGNE 230 Alès Robiac Rochessadoule

Légende des périodes 
de fonctionnement :
Me - Circule uniquement le mercredi 
J - Circule uniquement le jeudi  
Sa - Circule uniquement le samedi 
LM - Circule le lundi et mardi 
LMJV - Circule le lundi, mardi, et jeudi
LMJ - Circule le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi 
LàV - Circule du lundi au vendredi 
LàS - Circule du lundi au samedi 

09:52

-
-
-
-
-
-
-

09:47

09:48

LMJV LàS
LàS
LàS

18:10
18:20 (a)

18:25
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43

18:39
18:40
18:42

18:48
-
-

18:52
-

18:54
18:56

-
-
- 18:57

18:58
-

19:00
19:01 
19:02

-
-
-
-
-
-
-

19:05
19:05
19:06
19:07
19:07
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16

-
-
-
-
-
-
-
-

19:18
19:20
19:21
19:22
19:23
19:25

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-

12:25
12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:35

LàS
LàS

-
16:15

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41

-
-
-

16:43
16:45
16:47
16:48
16:50

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

16:53
16:56
16:56
16:58
16:59
17:01
17:00
17:03
17:04
17:05

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

LàS
17:20

18:00
-

18:05
18:07
18:09
18:10

-
18:17
18:18
18:19

-
-
-
-
-
-
-

18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32

-
-
-
-
-
-
-

18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:40

-
-
-
-
-
-

LàV

-
17:20

17:26
17:30
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43
17:44
17:45
17:47
17:49
17:50
17:52
17:54
17:55

-
-

18:00

17:26 17:26

17:55
17:53

18:15 (a) 

18:20
18:23
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38

18:43
18:46
18:52
18:57

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

18:44
18:45
18:47

16:05
16:00

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Me LàV LMJV

11:58

11:5

Période scolaire LàV LàV LàS LàS M J LMJV Me Me Me Me Me MeS LMJV LMJV LMJV LàV LàV LMJV LMJV LMJV LMJV MeS
Petites vacances scolaires

LàS
LàS M J LàS

Été LàS M J LàS
ALÈS (zone 1) Gare routière 07:45 - 09:00 11:20 - 11:55 - - 12:15 - - 16:15 16:15 - - 17:20 17:20 - 18:15 (a) 18:20 (c) 18:20 (c)

Dumas - - - - - 12:05 12:15 (a) 12:15 (a) - 12:15 (a) - - - 16:05 16:05 - - 17:20 (a) - - 18:10 -
Daudet 07:50 - 09:05 11:25 - 12:12 - - 12:20 - - 16:20 16:20 16:00 - 17:26 17:26 17:26 - 18:20 18:25 18:25

Bernard 07:53 - 09:06 11:28 - 12:15 - - 12:21 - - 16:21 16:21 - - 17:30 - - - 18:23 18:28 18:28
ST MARTIN DE VALGALGUES (zone 1) Camont 07:55 - 09:07 11:31 - 12:18 - - 12:22 12:22 - 16:22 16:22 - 16:17 17:33 - - - 18:25 18:30 18:30

Le Grand Devois 07:56 - 09:08 11:32 - 12:19 - - 12:23 12:23 - 16:23 16:23 - 16:18 17:34 - - - 18:26 18:31 18:31
Mas de Crante 07:57 - 09:09 11:34 - 12:20 - - 12:24 12:24 - 16:24 16:24 - 16:19 17:35 - - - 18:27 18:32 18:32

ST JULIEN LES ROSIERS (zone1) La Plaine 07:58 - 09:10 11:35 - 12:21 - - 12:25 12:25 - 16:25 16:25 - 16:19 17:37 - - - 18:28 18:33 18:33
Cris'Ca 07:59 - 09:11 11:36 - 12:22 - - 12:26 12:26 - 16:26 16:26 - 16:20 17:38 - - - 18:29 18:34 18:34

Vieilles écoles 08:00 - 09:12 11:38 - 12:24 - - 12:27 12:27 - 16:27 16:27 - 16:22 17:39 - - - 18:30 18:35 18:35
Mistral 08:02 - 09:13 11:39 - 12:26 - - 12:28 12:28 - 16:28 16:28 - 16:23 17:41 - - - 18:32 18:37 18:37

ROUSSON (zone 1) Lamourier 08:03 - 09:14 11:40 - 12:27 - - 12:29 12:29 - 16:29 16:29 - 16:24 17:43 - - - 18:33 18:38 18:38
Panissière 08:05 - 09:16 11:42 - 12:28 - - 12:31 12:31 - 16:31 16:31 - 16:26 17:44 - - - 18:35 18:40 18:40

Pont d'Avène 08:06 - 09:18 11:43 - 12:29 - - 12:32 12:32 - 16:33 16:33 - 16:28 17:45 - - - 18:36 18:41 18:41
Les Cambons 08:07 - 09:20 11:44 - 12:31 - - 12:33 12:33 - 16:35 16:35 - 16:30 17:47 - - - 18:37 18:42 18:42

LES MAGES (zone 2) Meilhen 08:08 - 09:21 11:45 - 12:32 - - 12:34 12:34 - 16:36 16:36 - 16:31 17:49 - - - 18:38 18:43 18:43
La Parenove 08:09 - 09:22 11:46 - 12:33 - - 12:35 12:35 - 16:37 16:37 - 16:32 17:50 - - - 18:39 18:44 18:44

Mairie - 08:00 09:23 11:47 - 12:34 - - 12:36 12:36 - 16:38 16:38 - 16:33 17:52 - - - 18:40 18:45 18:45
Serre Manie 08:11 08:05 09:24 11:49 - 12:36 - - 12:37 12:37 - 16:39 16:39 - 16:35 17:54 - - - 18:42 18:47 18:47

Larnac 08:13 - 09:26 11:50 - 12:38 - - 12:38 12:38 - 16:41 16:41 - 16:37 17:55 - - - 18:43 18:48 18:48
ST AMBROIX (zone 2) Le Moulinet - - - - - - - - 12:41 - - - 16:33 - -17:58 - - 18:46 - -

Berguerolles - - - - - - - - 12:44 - - - 16:36 - -17:59 - - 18:52 - -
Dr Bastide 08:20 08:15 09:33 11:53 12:41 - - - - - 16:43 - - 16:42 18:00 18:00 17:55 - 18:57 18:52 18:52
Argilliers* - - - - - 12:45 12:45 12:45 12:51 - - 16:43 16:43 16:43 - - - - - - -
La Croisée - - 09:38 11:58 - 12:44 - 12:48 12:50 - - 16:45 16:45 - - - 18:05 18:00 - - 18:54 18:54

MEYRANNES (zone 2) Plauzolles - - 09:40 12:00 - 12:45 - 12:51 - - - 16:47 16:47 - - - 18:07 18:02 - - 18:56 18:56
Meyrannes - - 09:41 12:01 - 12:47 - - 12:52 - - 16:48 16:48 - 16:50 - 18:09 18:04 - - 18:57 18:57

Clet Passerelle - - 09:42 12:02 - 12:48 - - - - - 16:50 16:50 - - - 18:10 18:05 18:05 - 18:58 18:58
Clet Village - - - - - - - - 12:55 - - - - 16:51 - - - - - - -

MOLIERES SUR CEZE (zone 2) Pasteur - - 09:45 12:04 - 12:51 - - 12:57 - - 16:53 - 16:56 - - 18:12 - 18:07 - 19:00 19:00
Escamparas - - 09:47 12:06 - 12:53 - 12:58 - - - 16:55 - - 16:54 - 18:14 - 18:09 - 19:01 19:01

René Hermitant - - 09:48 12:07 - 12:54 - 12:59 - - - 16:56 - - 16:56 - 18:15 - 18:10 - 19:02 19:02
Gammal - - - - - - - - 12:58 - - - - 16:58 - - - - 18:14 - - -

La Luxerière - - - - - - - - 12:59 - - - - 17:00 - - - - 18:15 - - -
Valat des Brousses - - - - - - - - 13:01 - - - - 17:02 - - - - 18:17 - - -

Mas Sugier - - - - - - - - 13:02 - - - - 17:03 - - - - 18:18 - - -
Les Brousses - - - - - - - - 13:03 - - - - 17:04 - - - - 18:19 - - -
La Sigoulette - - - - - - - - 13:04 - - - - 17:05 - - - - 18:21 - - -

Mikunda - - - - - - - - 13:05 - - - - 17:05 - - - - 18:22 - - -
MEYRANNES (zone 2) Clairac - - 09:52 12:12 - 12:59 13:00 - - - - 17:00 16:57 - 16:59 - 18:20 18:08 - - 19:05 19:05
BESSEGES (zone 2) Boissille - - 09:55 12:13 - 13:00 13:02 13:09 - - - 17:03 17:00 - - - 18:21 18:08 - - 19:05 19:05

Revêty - - 09:56 12:14 - 13:01 13:02 13:09 - - - 17:03 17:00 - - - 18:22 18:09 - - 19:06 19:06
ROBIAC ROCHESSADOULE (zone 2) La Pertuiserie - - - - - 13:02 - - - - - 17:05 17:02 - - - 18:23 - - - 19:07 19:07

Le Buis - - - - - 13:03 - - - - - 17:06 17:03 - - - 18:24 - - - 19:07 19:07
BESSEGES (zone 2) Mairie - - - - 11:30 (c) 13:04 - - - - - 17:08 17:05 - - - 18:25 - - - 19:11 19:11

Pont de l'atelier - - - - 11:30 13:05 - - - - - 17:09 17:06 - - - 18:27 - - - 19:13 19:13
Pont de la gare - - - - 11:31 13:06 - - - - - 17:10 17:07 - - - 18:28 - - - 19:14 19:14

A. Peyric - - - - 11:32 13:07 - - - - - 17:12 17:09 - - - 18:30 - - - 19:15 19:15
Charbes - - - - 11:34 13:08 - - - - - 17:13 17:10 - - - 18:31 - - - 19:16 19:16

Frizon - - 09:57 12:16 11:35 13:09 13:04 - - - - - - - - - 18:32 18:10 - - - -
Charbes - - - 12:17 - - 13:05 - - - - - - - - - - 18:11 - - - -

Isidore Borme - - 10:00 12:18 - - 13:06 - - - - - - - - - - 18:12 - - - -
Révolution - - 10:01 12:19 - - 13:07 - - - - - - - - - - 18:13 - - - -

Danton - - 10:02 12:20 - - 13:08 - - - - - - - - - - 18:14 - - - -
Champagnat - - 10:03 12:21 - - 13:09 - - - - - - - - - - 18:15 - - - -
Le Castellas - - - - - - - - - - 12:20 - - - 17:14 - - - - - - -

Mairie - - 10:04 12:25 - - 13:10 - - - - - - - - - 18:20 - - - -
Foussignargues - - - 12:29 11:36 13:12 - 13:10 - - 12:21 - - - 17:17 - 18:33 - - - 19:18 19:18

GAGNIERES (zone 2) Rivière - - - 12:30 11:39 13:14 - 13:12 - - 12:24 - - - 17:21 - 18:34 - - - 19:20 19:20
Puits Thomas - - - 12:30 11:40 13:14 - 13:12 - - 12:25 - - - 17:21 - 18:35 - - - 19:21 19:21

Crouzets - - - 12:31 11:41 13:15 - 13:13 - - 12:26 - - - 17:22 - 18:36 - - - 19:22 19:22
La Vigière - - - 12:32 11:43 13:16 - 13:14 - - 12:28 - - - 17:23 - 18:37 - - - 19:23 19:23

Devèsoir - - - 12:35 11:44 13:19 - 13:20 - - 12:32 - - - 17:24 - 18:40 - - - 19:25 19:25
ROBIAC ROCHESSADOULE (zone 2) La Pertuiserie - - - - 11.52 - 13:14 - - - - - - - - - - 18:25 - - - -

Le Buis - - - - 11.53 - 13:16 - - - - - - - - - - 18:27 - - - -
La Valette (camping) - - - - 11.55 - 13:18 - - - - - - - - - - 18:28 - - - -

Le Peras (école La Valette) - - - - 11.56 - 13:19 - - - - - - - - - - 18:29 - - - -
La Briqueterie - - - - 11.58 - 13:20 - - - - - - - - - - 18:30 - - - -

Gonzales (mairie) - - - - 12:00 - - - - - - - - - - - - - - -

Horaires valables à partir
du lundi 4 septembre 2023

MeS - Circule le mercredi et le samedi

LàSLàS
LàS




